
 

 

UCHWAŁA NR L/263/23 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wądroże Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Jaworze, Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/80/19 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

§ 11. ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

„6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych należy przekazywać do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych. W przypadku braku możliwości samodzielnego 

dostarczenia odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych do punktu selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, właściciel nieruchomości ma obowiązek odpowiednio wcześniej 

zamówić odpłatną usługę podstawienia pojemnika i transportu odpadów budowlanych u przedsiębiorcy 

posiadającego stosowne zezwolenie w zakresie zbierania, odzysku lub unieszkodliwiania tych 

odpadów.”; 

§ 12. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  " 

„1. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżniania zbiorników 

bezodpływowych (szamb) z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia  

na postawie zamówienia, złożonego do podmiotu uprawnionego do odbioru. Przy czym opróżnianie 

zbiornika bezodpływowego należy dokonywać nie rzadziej niż raz na 6 miesięcy.”; 

§ 12. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:   

„2. Właściciel nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnie ścieków zobowiązany jest 

do opróżniania zbiorników tej oczyszczalni z osadu ściekowego zgodnie z instrukcją jej eksploatacji  

na podstawie zamówienia złożonego do podmiotu uprawnionego do odbioru, jednak nie rzadziej  

niż jeden raz na rok.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Andrzej Hawran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1099


		2023-02-14T08:51:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




